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1. D! [ 3. | 4,
u ub ujwuniub
munluuv Ty EAr g E i Uhutighninghw Pp Yy wpwpwlwho g nnpéd
1. | <wyng wwndnignit 1212.25p. dwup 129 19.12.25p. dwup 129 18.12.25p. dwup 15% 19.12.25p. dwdp 15%
Qupidwpiywt U. 600 ju. Quwpidwhuswit U. 600 qu. Quidwhugwt U700 qu. Qupidwhuywt U. 600 ju.
9 e thant 09.12.25p. dunip 15% 10.12.25p. dwup 1322 09.12.25p. dwup 102 16.12.25p. dwudp 1322
y g 15q Madpptjwi U. 503 qu. <mibwtywt U.502 ju. Vwpwpywt U. 602 qu. Madppgwi U. 506 qu.
3. | Nnwuwg (Egne M.12.25p. dwdp 15% 11.12.25p. dwup 1322 16.12.25p. dwup 132 09.12.25p. dwup 15%
Rnipwpywit U. 501 ju. Iphgnpywts h. 505 qu. Unwpuwywt L. 605 ju. Puwpubiuwt U. 600 qu.
4. | O [kignt 19.12.25p. dwup 132 08.12.25p. dwup16% 08.12.25p. dwupi6e 15.12.25p. dwudp16®
Uptwtywu U. 504 ju. Inhgnmwt Us. 500 qu. Swypwuybyywi L. 501 qu. Lwjpwwlbyywii L. 501 qu.
24 16.12.25p. dunip 102 09.12.25p. dunip 1322 17.12.25p. dwdp13* 18.12.25p. dwdp13%
= 5. | Blningh wh hhuniuplitin Mnywt 4. 602 qu. Mnywt 4. 201 qu. Rupwmwt L. 107 qu. Rupwmwt L. 201 qu.
g| . | Stntywinjuwlwu wtfutninghwutiph 10.12.25p. dunip16% 17.12.25p. dwip16> 15.12.25p. dunipisee 08.12.25p. dwpi5e
g " | Yphpwndw hhdniupubip Lppwi 9. 212 u. Lppywt . 212 [u. Utbrywts L. 212 qu. Utsrywts L. 212 'qu.
DY U uynpinh dbbgdbupe 08.12.25p. dunip 132
7. | funuph dowlynyp U hntnnpwlwu wpdbu|  enwpwe o, bnpuwp
Unynmqquits U. 501 qu.
00 19.12.25p. duwp 132 17.12.25p. dwdp 15%
8. Upititnhyw 17'13%5"3 6 o;wgﬂ 4133—0 18.13%5[3‘.3 iwgﬁ L Uwpipppnuwts £, <wjpwybpywt U.
e i Lruwlywt <, Pruwlywt <,
19.12.25p. dwuip 15%
9. | Vwpduwdwpgnipjniu i
10. Ppywpwpwlw gnpd wpwynhynwd 15.12.25p. dwup 129 11.12.25p. dunp 132 10.12.25p. dunip 132
TNppnuwt L. <nyhwbbhuywt 4., <nihwtibhupwh 4.
"‘g 1. | Uwpnnt whwinndhw 15.12.25p. dunip 15% 16.12.25p. dwup 15% 101225p.  dunp 132 | 12.12.25p. dundp 132
) fvwswinpywt L. 103 Ju. fvwsuwippywt 1. 103 ju. Ulpyrywits U. 104 ju Ulpysywt U. 104 ju.
S 18.12.25p. dunip 13%
U bGuyb G4 n
;Sl- 2. Anng wun l'-UlJ nth hhl.fnl.'UQ'Ubn <ndhwibhywt U. 204 ju.
3. | Vwutwghwnie)niu /hpywpwpwywu gnpd 12.12.25p. dwup 15% 12.12.25p.dwiij 1332 11.12.25p. dwup 15%
Nbppnyywt L. 801 u. <ndhwhibhywt 4. 800 qu. <nyhwihbhywt 4. 800 qu. |
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gnnpéd

09.12.25 3. dunip 15%

08.12.25 pa. dunip 09°°

15.12.25 a. dundp 1290

'| Vwulwghwnigniu /thpluwpwpwlwt gnpd/

bippbdjwt $. 800 ju.

' Cbhmumhwjnqajm'u <nyhwibhywy U. 110 qu. Qlunpgut L. 111 Ju. Yunpgutt L. 111 ju.
2.| dhtwlwgpwlwu dkpnnubpu 11.12.25 p.  dunip 13% :
wnnngwu.{whwl.{w‘u ninpuintd Mnnnuwt U. 110 ju.
3.| Nidwjhu Wwwnpwuwnnyeniu 121225 . dwdp 132
Uppwhwdjwt U.
4, .12. ; 00
Uwpqufuwnbiph hhdniupubip 1242 szbg@md&?dn 5
5.| Lunhwunip b Jwutiwyh 09.12.25 5. dunip 15%
wfutnwpwunipntu Upnyjwt 4. 203 ju.
= 6.| Unwehu pnid.oqunip)niu 181225 p. dwip16* | 111225 p. Junip16% | 18.1225p. dudp15% | 11.12.25 p. dwp 15%
3 Utnpbwuywt 9. 206 qu. Utnpbwuywl 9. 206 qu. Ubnpbwuywt 3. 206 qu. Utinpbwuywt 9. 206 ju.
=i 7 10.12.25 3. dundp 13
3 YUhutighninghwh hhuniupubn o,phqn,yw':u "z'oglu_
—|8. | Stnbywindwlwl nbfuuninghwubiph 16.12.25 p. dunip 12 | 15.12.25jp. Junip 16% | 09.12.25 jp. dunip 15%
Yhpwndwu hhdniupub Utnywtr L. 212 u" Pppwt ¢. 212 ju" Utdnywts L. 212 qu.
putip
9. | Stuntipwiht ghuinbithputinh hhuniuputip 121225p. dunip 13 | 12.12.25p. dunip 15%° | 19.12.25p. dwip 132
tunuph dowlnye Unypmiquuts U. 506 qu. Undpmiquuts U. 506 qu. Unipmquit U. 506 Ju.
$Y b uynpuinhdbubodtiup <nyhwtithuwt U. 507 qu. <nihwtitihuwt U. 507u. <nihwtithuwt U. 507 qu.
10. 12.12.25p2. dwdp 122 19.12.25p. dwdp 122
Lnn 15'3}25 e 4T 22@ Ufpuitimfyusts U, Unfpuitinfiyusts d.
e e g U. Uwpb-Quuuwpyut U. Uwpb-Swuwywpyuwt
e 19.12.25p. dunip 12 | 10.12.25p. dunip 12 | 08.12.25p. dunip 122
Ulpntywis <. Utpntywts <, Upuppupuwtt 4. | Ubipniywt <, Upihpwpwt d.
12. | ®plwpwpwlwu gnpd ypwlwnhlynid 10.1225p. dwdp 122 | 17.12.25;. dunip 122 | 10.12.25p. dundp 1220
TNbpppnujwt L. Gunbdwl 9. Ginbdwt .
1s Tl g [hgnt 171225 .  dwup 122 | 18.12.25 p. dwdpi15?| 111225 p. dwdp16% | 18.12.25 p. dundp 162
= Qnhgnpywt b, 507 Ju. Unwpwywt L. 503 ju. Rnipwpywt U503 qu. Pwpismwt U. 504 ju.
J-g 2. Owui |6 qnt 08.1225 . dwup 15| 17.12.25 - dwdp 13| 09.12.25p. dwup 13% | 17.12.25p. dwdp 122
S wpwubyywt L. 504 u. Iphgnywt Uth 502 ju. Uptiwtywt U. 504 ju. Iphgnpywt Up. 502 qu.
=
= 3. 15.12.25 ja. dwdp 122 | 08.12.25 p-  dwdp 122| 19.12.25 . dunip 1220 | 12.12.25 - dwdp 120
% Dhrl'h uJ'Uan] L mwnhgwj h u q)h qhn[nqhw Unwpwpwi < 004 ju. Unwpwpywt £, 004 qu. Lwpnipynitywt U.. 208 qu. Lwpnygmitywts U.. 208 u.
QEL 4.| Uwpduh Yhubinhywh hhdntupubn 1?.12.2215 F szd&wﬂ
wipwhnub 9. Ju. :
|5 10.1225p. duup 5% | 17.12.25p. dunip 152 | 10.12.25p. dunip 15%

bippbfuts $. 801 ju.

MNayppnywt U 800 qu.
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1. 2. l 3 4.
Unwplwubph wiujwunufubpp Uhtbiqhnnghu Ppywpwpwywi o
1 Suwinbuwghwnieniu 191225 3.  dunip 102
) <nyhwibhuywt T. 506 qu.
9| Mdwihu Wwwnwuwinniejniy 111225p.  dundp 12
) Thubhbywt U.
3. | Ywpquluwntiph hhdntuputip 121225 . dwdp 120
: Utpntywt <.,
4. | Swwinly hngbpwnyeniy 101225 p.  dunip 152
: Uquiyywts 13- 700 qu.
5 | Unnnowpwpwlw $haynrinnipw 091225 p.  dunip 152
) Ohwligjuts Uy. 206 u.
6 Cwndnwiubph $hghninghw 181225 p.  dunlp 129
: Swpnipnitywt U. Lwpnpuwipnphul
7 | Ubpudwu hhdniuputin 151225 p.  dunip 15%
) Lwipwtinyut 9. 207)u.
8. | Yluwwnwupwiht phipwwhw 081225 p.  dunip 13%
) Ulpypyuwt <. 207 qu.

9 318 b dbpnnhyw 161225 p.  dunip 15% | 17.12.25 P dwdp13%| 111225  dudp 12 | 16.12.25 P dwdp 132
: <whnpwt &1 210 qu. Swinpwt & 001 qu. Lwhwubyywt 6. 107 qu. Lwhwytywt 6. 204 ju.
10. Unnnowghuwnipniu 111225 p.  dundp 15% | 08.12.25 p" dwdp 132 | 151225 P" dwdp 133

Ulpypywt 9. 001 qu. <nihwbbhuywt U. 204 qu. <nihwtishuwt U. 204 qu.
181225 p. dunip 15% | 151225 3.  dwdp 15% 10.12.25 " dundp 1332
. Swn thUJ hu hnqpruUnL[aJ A ﬂwpuljtluaZJ(. 702 [5. PLupij:D < 702 [5. ﬂwpw;Z < 702 fu.
12. Unghninghw 101225 ;3. dwdp 15% | 12.12.25 p.  dwdpi13® | 191225 p.  dunlp 13%
<nihwbbipuywt U110 qu. Yunpquti L. 109 ju. Yunpgyuiti L. 109yu.
13. Ugfuwwnwph $hghninghw 091225 .  dundp 16% | 18.12.25 P dwdpi3® | 111225  dunlp 13%
Uwpguwt U. 201 u. Uwpquwt U. 001 ju. Uwpquywt U. 001 u.
14. | ®PnYwpwpwlwu gnpsh wnpwlwhynd 121225 ;2.  dunip 132 | 19.12.25 - dwdp15% | 081225 p.  dunip 129
Nayppnuywts L. Phajwit U. Phéwt U.
16.1225 jp.  dup 132 | 09.12.25 o. wup 12 17.12.25 3.  dundp 1220
15. | Utdunwlignipjuts duwililugun dnipynil ’7-ull[/aj{uatl u. 703 ,L:, awwaﬂﬁ U 605 ﬁ; r;wq,a,uiz U 703 ,L:;
16. | Ywutwghwnueniti /thphwpwpwlwy 191225 p.  dunip 132 | 17.1225 p.  dunfp 132 | 121225 pB. dundp 15%

qnpd/

Nappnuywt L. 800 u.

Phauwt U. 801 qu.

Phquwt U. 800 qu.
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Uhutiqhninghw

[ pwqpnipynt

_ ®plwpwpwluy gnpé

Lutinysynitiubip

Uwnpwwiht pdoynipyniu

08.12.25p.dwip 133
hwbpbywl 4. 200 ju.

16.12.25 fa. dunip15%
hubhbywt 4. 201 u.

09.12.25p. dwj p15%
hwihbywt Y. 201 ju.

Uwnpuwjhtu dbpunwd

121225 . dunip 132

2. Lugpwiinwt 9. 207 qu.
3 MtGwphihnwghwh hhdniupubip 09.1225 f3. dwuip 133
) Nwphpywt U. 206 qu.
4, | Mnuwawph oppnutnhy fuinhpttiph $hahulwy 101225 .  dunip 132
__| nbwphjhuinwghw Mwphpwt U 001 ju.
Uwulwlwu hhdwunnipyniuutiph Yhutighnpbpwwhw| 17.72.25 - dwdp 152
Uuguwippywts . 205 ju.
Ljwpnuwjhu hwdwywpgh hhdwunnipniuibph 181225 ;. dwnip 13%
Yhubighnpbpwwhw Uwpihpnuywt U. 203 qu.
7. | Shghyulwl phpwwhwl ghubyninghwynid 17.12.25 . dunsp 152
Unipwnywts U. 207 pu.
8. | 7S L dtipnnhljw 09.12.25 a.dwiip 15% 16.12.25 fa.dudp 15%
Inhgnpywts Sne. 211 qu. Inhgnpywt Sni. 211 qu.
w/ Lnn 10.12.25 5. dunip12% 17.12.25 . dunip12%
Nidwiht Wwnpwuwnnieni Udpwbinpyuwt d. Udpwbinhywt d.
g Ubiuyun pusnughly Gnamslit Uppuhunjjuts U, Uppushwut U,
Lwunwppywt 4. Iphanpuits d, Swupuwipyuit 4.; Iphgnpyuwt J.
n/ dhpubtu hhdniupubip Qwpppuwt Q. Qwpppwt 9.
10. Snunpn| 17.12.25 p5. dunip 15% 10.12.25 5. dwiip 15%
Eywt L. 002 qu. fewnlinuywt 9.002 qu.
11. | Ywpduwdwpgnug)niu 17.12.25 p5. dwip13% 10.12.25 pa. dunip133°
Nwpphpwt Q. Uwpiphpnuywi UL,
12. | Ynitjpny 08.1%2? P dzugm 63 1 1.12.2’}5 g dbwqdm 5%
13. Utipudwu hhdntupttip 18.12.25 5. duip 15% 19.12.25p. dunip 152
Lwipwitinyuwt 3. 205 [u. Lwipwtiywt 8. 207 u.
14. Pnidwlwu $haynywnnipw 15.12.25 pa. dunip15% 08.12.25 p3. dwsp15%
; FPuwpuyuwt U. 206 qu. Rwpuywt L. 206 ju.
15. | Swuiniy dwlye Jundnig)niy 11.12.25 3. ¢ 15% 18.12.2573. dunfp 15%
Swpphtywt U. 701 qu. SGupnhbywt U. 701 qu.
16. Upwnwlwpg hpwyhGwlutiph hngbpwunipniu 1212.25 . dwifp 15% 15.12.2573.dwip 152
Undyuwt 1. 700 qu. Un$ywts (5. 700;u.




17. | Ywutwghwnnipyniu 19.12.25 p2. dwip 132 12.12.25 fa. dwip 1320
) Uwpquyuwt £.802 qu. Uwpquuwt £.802 qu.
18. | Pnlwpwpwlwu gnps wpwlwnhynwd 19.12.25 p3. dwip 122 12.12.25 pa. dwip 120

) Uwpguywts E. Uwpguwt £,
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Unwplwiibph whwtnuiubpp 1. 2, 4. 5.
Uhubkqhninghw Lpwgpnipyniy ®Pplwpwpwlwy gnps
Pdywlwu hngbpwunye)niu 08.12.25p.dwip15%|15.12.25p. dwdp15%

Uipbthwtywt U. 703 u.

Upbhwiywt U. 703 qu.

bhputiu ntwphihnwghw

15.12.25p. dunip132
Mwphpywit U. 207 pu.

08.12.25/.dunip15%
Nwpppjuwt U. 207 ju.

Rdolwlwu gbubinhlwyh hhdnitupubip

09.12.25p. dwip15%
Fuuywpwt U. 205 ju.

16.12.25p. dwip15%
Fwuwywmwi U, 205 ju

PUbnipj yntb

o & p

Ujnipwithnfuwtwyniejw U Ubpquunwyw
hwdwlwpgh hhywunnipjniuutiph Yhubighnpbpwuwht

17.12.25p. dwdip15%
Upnyjwtr 4. 203 qu.

10.12.25p. dwdp15%
Upnyjuwt 4. 203 qu.

RLU opbuunpnipniu

08.12.25p. dwiip13%
Ulypippgywn U. 002 qu.

Mrwnhnipwgpnieniu

15.12.25 pa. dwip 15%
Unwpbywt U. denhwpwp

bhrubu hhdnt'up'ubp

11.12.25p.dunip15%

11.12.25p.dwdp15!

DYy u uwnnmh db'ubhgdhra Ubinigjwt L. Uty L.
fwnlnuwt 8. 208 u. | Funlinuwt K. 208 u
Uwutwghwneniu 10.12.25p.dwip15°17.12.25p.dwipl5
Uwpquuiti £ 802 ju. | Uwpquuwt £.802 qu.
Ppywpwpwlwu gnpd wpwlywnhynid 10.12.25p.¢wiip12% 17.12.25p.dwip12
Uwpquuwt £, Uwpguwti £,
Nuunifuwwt wfuwwnwupubiph qény wpnnbklwnp' 4L Udpwinjui

NuniduwYut gnpdpupwgh junwywpdwy pwduh nElwyjwp*




